Bu bağlamda sebeb-i nüzûlun önemini vurgulama hu-
susunda, nüzûl sebeplerini âyetin anlaşılmasında olmazsa
olmaz bir şart olarak anlaşılmasını sağlayacak şekilde yo-
rumlayan İslam âlimleri olmuştur. Mesela, Muhammed b.
Sirin (Ö. 110/728) şöyle diyor: Kur'an’daki bir âyeti Ubeyde
b. es-Selmani (Ö. 72/691) den sordum. Bana, "Allah'tan
kork ve doğru söyle; Allah'ın Kur'an'ı hangi şeyler hakkında
indirdiğini bilenler gitti" dedi.6 Vâhıdî (Ö. 468/1076) bu ko-
nuda şöyle demektedir: "Bu gün, bu hususta konuşanlar,
âyetin nüzûl sebebini bilmeden konuşmanın tehlikesini dü-
şünmeksizin cehalet yularını takıyor ve yeni şeyler icad edip
yalanlar uyduruyorlar. Yine aynı zat, "Bir âyetin nüzûl sebe-
bi bilinmeden onun tefsirini anlama imkânı olmaz" demiş-
tir.7